gubernacione et regimine Burgi predicti et pro auxilio nobis

in hac parte impendendo et pro diversis alijs causis et

consideracionibus nos specialiter moventibus DedissE con-

cessisse et hac presenti Charta nostra confirmasse Francisco

Ashley, armigero, officium Recordatoris Burgi predicti, Ac
prefatum Franciscum Recordatorem nostrum constituisse

et per presentes ordinasse ad exequenda et perficienda per

seipsum vel per sufficientem deputatum suum in Burgo pre-

dicto omnia et singula que ad officium Recordatoris pertinent.

Habendum tenendum exercendum et occupandum Officium

predictum cum pertinenciis per se vel per sufficientem depu-

tatvun suum pro termino vite ipsius Francisci Ashley. Et
vlterius sciatis nos prefatos Ballivos et Burgenses Burgi

predicti dedisse concessisse et presenti scripto nostro confir-

masse prefato Francisco Ashley et assignatis suis pro officio

predicto exercendo et occupando quandam Annuitatem sive

annualem Redditum Quatuor marcarum bone et legalis monete
Anglie exeuntem de et ex omnibus terris, tenementis et here-

ditamentis nostris in Comitatu predicto, ad festum Annun-
ciacionis beate Marie Virginis et Sancti Michaelis Archiangeli

per equales porciones durante tota vita naturali predicti

Francisci Ashley, per nos vel per manus Receptoris vel aliorum
officiariorum nostrorum annuatim solvendum. Ft vlterius

convenimus et concedimus per presentes quod si contingat

predictam Annuitatem sive annualem Redditum Quatuor
marcarum vel aliquam inde parcellam aretro fore insolutum
ad aliquod festum festorum predictorum in quo (vt prefertur)

solvi debeat, quod tunc et deinceps bene liceat et licebit

prefato Francisco Ashley et assignatis suis in omnia et singula

terras, tenementa et hereditamenta nostra predicta intrare

et distringere, et districtiones, sic ibidem captas et habitas,
licite asportare, effugare et penes se retinere donee prefatus
Franciscus Ashley et assignati sui de predicta Annuitate sive

Annuali Redditu, cum omnibus arreragijs (si que fuerint)

plenarie sit satisfactus et persolutus. In cuius rei testimonium
sigillum nostrum Commune presentibus apponi fecimus.
Datum in Gildhalda Burgi predicti Decimo Nono die Januarij,
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Anno regnorum domini nostri Jacobi Dei gratia Anglie Scocie

Francie et Hibernie Regis, fidei detensoris, Sec, viz., Anglie.

Francie et Hibernie Octavo, et Scocie Quadragesimo Quarto,

1610."

Circular seal of red wax, with a shield bearing three lions